
Wojskowa 
Akademia 
Techniczna 

Wydział~ 
Nowych Technologii i Chemii ~ 

Decyzja 
Dziekana Wydziału Nowych Technologii i Chemii 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

nr .19.. /WTC/2023 z dnia l:??. lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji 
ds. funkcjonowania systemu jakości kształcenia 

Na podstawie § 48 ust. 8 pkt 6 Statutu WAT, stanowiącego załącznik do 
uchwały Senatu WAT nr 16/WAT/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego 
(t.j. obwieszczenie Rektora nr 1/WAT/2021 z dnia 21 października 2021 r.) oraz 
w związku z § 6 ust. 2 pkt 4 systemu zapewnienia jakości kształcenia w Wojskowej 
Akademii Techniczn.ej im. Jarosława Dąbrowskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały Senatu WAT nr 83/WAT/2021 z dnia 28 października 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia „Systemu zapewnienia jakości kształcenia w Wojskowej Akademii 
Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego", postanawia się, co następuje: 

§1 

1. Powołuje się Wydziałową Komisję ds. funkcjonowania systemu jakości 

kształcenia, zwaną dalej Komisją, jako stały zespół Wydziałowej Rady 
ds. Kształcenia. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) dr hab. Krzysztof KUŚMIEREK, prof. uczelni - przewodniczący, 
2) dr inż. Zbigniew ZARA~SKI, prof. uczelni, 
3) dr hab. inż. Paweł PERKOWSKI, prof. uczelni, 
4) ppłk dr inż. Krzysztof KARCZEWSKI, 
5) dr inż. Piotr HARMATA, 
6) ppłk mgr inż. Marek FILIPOWICZ, 
7) mgr inż. Bogumiła PRZYBYŁA. 

3. Na funkcję przewodniczącego Komisji wyznacza się dr. hab. Krzysztofa 
KUŚMIERKA, prof. uczelni. 

§2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

~ / 

prof. dr hab. inż. Krzysztof CZUPRYŃSKI 


